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OGŁOSZENIA 1. Niedziela Wielkiego Postu - 1.03.2020 r. W Pierwszą Niedzielę Wielkiego Postu Kościół stawia przed nami Chrystusa

przebywającego przez czterdzieści dni na pustyni i kuszonego przez szatana. Rozpoczęty okres postu jest dla nas czasem duchowego

wysiłku i zmagania. U progu Wielkiego Postu Ksiądz Biskup Ordynariusz Kazimierz Gurda w swoim liście, wezwał nas do pogłębienia

kultu Eucharystycznego oraz podziękował za ofiary złożone na tacę. Dzisiaj o godzinie 12.00 pierwsze Gorzkie Żale z Kazaniem

Pasyjnym. Bezpośrednio po Gorzkich Żalach suma bez kazania. Po sumie zmiana Tajemnic Różańcowych z racji Pierwszej Niedzieli.

Kazania Pasyjne to rozważania poszczególnych etapów Męki Pańskiej. Jeżeli ktoś dysponuje czasem zapraszamy ponownie do kościoła

na Gorzkie Żale o godz. 12.00. W dzisiejszą niedzielę wypada święto państwowe (od 2011 r.): Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy

Wyklętych”. W ten sposób przywołujemy zasługi wielu oddanych Polaków, skupionych w organizacjach i grupach niepodległościowych,

którzy po zakończeniu II wojny światowej zdecydowali się na podjęcie nierównej walki o suwerenność i niepodległość naszej

Ojczyzny. Burmistrz miasta i gminy Łosice zaprasza na VII Bieg Pamięci Tropem Wilczym, który wystartuje dzisiaj o godz. 13.00, ze

Stadionu Miejskiego w Łosicach. W środę 4 marca wspominamy w liturgii św. Kazimierza Królewicza, który swym bogobojnym życiem

udowodnił, że władza i polityka są dziełem Boga, a traktowane jako powołanie mogą stać się też drogą do świętości. Św. Kazimierz

jest Patronem naszego Księdza Biskupa Ordynariusza Kazimierza Gurdy. Zachęcamy do modlitwy w intencji dostojnego solenizanta. W

środę ks. Paweł zaprasza Rodziców i Dzieci klas trzecich na kolejne spotkanie w ramach przygotowań do Pierwszej Komunii św. W

każdy piątek Wielkiego Postu zapraszamy na Drogę Krzyżową na godzinę 9.00, 16.00 lub na 19.00. Na Drodze Krzyżowej mamy okazję

skonfrontować swoje życie z miłością Boga, który umarł za nasze grzechy na Drzewie Krzyża oraz możemy zyskać odpust zupełny.

Bardzo cieszy nas fakt, że w ubiegłym tygodniu kościół na Drogach Krzyżowych był wypełniony po brzegi, także na Drodze Krzyżowej

o godz. 9.00. Podobnie było w Środę Popielcową - za co bardzo dziękujemy wszystkim uczestnikom. W tym tygodniu wypada Pierwszy

Wtorek, Czwartek, Piątek i Pierwsza Sobota Miesiąca . Porządek tych nabożeństw na stronie internetowej i na tablicy ogłoszeń.

Popołudniowe nabożeństwo w Pierwszy Piątek po Drodze Krzyżowej. Za tydzień po każdej Mszy św. zbierane będą ofiary do puszek na

wsparcie polskich misjonarzy w ich posłudze ewangelizacyjnej, charytatywnej i edukacyjnej w ramach tzw. Niedzieli Ad Gentes. W

przyszłą niedzielę wypada również 8 maca - Dzień Kobiet. Przypominamy o tym już dzisiaj, aby panowie przypadkiem nie zapomnieli o

złożeniu życzeń swoim Drogim W przyszłą niedzielę, w szczególniejszy sposób, w intencji naszych Pań będziemy modlili się na Mszy

św. o godz. 9.00. Na bocznych ołtarzach i w przedsionku kościoła wystawione są skarbonki na Jałmużnę Wielkopostną. Zachęcamy do

praktykowania najważniejszych dobrych uczynków: modlitwy, postu i jałmużny. Przez cały Wielki Post w godzinach od 15.00 do 16.00

nasz kościół jest otwarty i jest wystawiony Najświętszy Sakrament, mamy możliwość osobistej modlitwy w ciszy przed Najświętszym

Sakramentem. Rekolekcje Wielkopostne w naszej parafii w tym roku wypadają 29, 30 i 31 marca, przewodniczył im będzie  Adam

Przywuski, pracujący obecnie w Latyczowie na Ukrainie. W związku z rekolekcjami w sąsiednich parafiach i koniecznością pomocy w

konfesjonale przez naszych księży, musimy "odrobić" spowiedników w naszej parafii, informujemy że w Kancelarii Parafialnej może

nie być księdza, Pan Organista urzęduje zgodnie z grafikiem. Za utrudnienia z góry przepraszamy. 5 marca, w czwartek, w Łosickim

Dom Kultury odbędzie się projekcja filmu fabularnego pt: " Najświętsze Serce" . Film jest współczesny i podejmuje swoistego rodzaju

śledztwo dotyczące objawień i kultu Najświętszego Serca Pana Jezusa. Seanse odbędą się w godzinach: 9.15, 11.00, 14.00 i 17.30.

Rezerwacja biletów dostępna jest w sekretariacie ŁDK. Jest to jedyny dzień projekcji tego filmu w Łosicach. Bóg zapłać za ofiary na

Misje KŻRK z Toporowa i Chotycz zel. Marianna Wróbel - 200 zł. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej nikt nie odszedł
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do wieczności. Wieczny odpoczynek.... Wszystkim naszym parafianom życzymy dobrego przeżywania czasu Wielkiego Postu.
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